Publicznej w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy przy al. Solidarności 90 – w dni robocze od godz. 

7:30 do 20:30 oraz soboty od godz. 9:30 do 15:30 przez osoby bez licencji, przy czym 

Zamawiający założył na realizację usługi w okresie obowiązywania umowy, określonym w § 4 

ust. 1, 3600 godzin (trzy tysiące sześćset godzin). Szczegółowe warunki świadczenia usług zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

2. Przedmiot umowy o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie zgodnie z przepisami 
obowiązującymi w tym zakresie, szczególnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r.